КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                               ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25.12.2014г.		с. Тюльково.			№ 38-177р

О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 20.11. 2014г. № 37-170р «О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.05.2013 г. №25-123р «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Тюльковского сельсовета»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2013г. № 334-ФЗ  « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской  Федерации,  ст. 24  Устава Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 г. № 37-170р «О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.05.2013г. № 25-123р «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Тюльковского сельсовета»:
1.1. Подпункт  2.2. читать в следующей  редакции:                                         «2.2. Для налогоплательщиков – физических лиц (за исключением физических лиц, являющихся предпринимателями) налог, уплачивается не позднее 1 октября  года,  следующего за истекшим налоговым периодом и  распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014года ».
1.2. Дополнить   подпунктом  2.3.
«2.3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Балтутина А.А.
3. Решение опубликовать в газете «Тюльковский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тюльковский сельсовет»  в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель                                                                                                          сельского Совета депутатов				Е.П.Мальцева.

Глава сельсовета						М.Е. Лорий.